

CLARIFICATION NO. 1 OF TENDER DOSSIER

PUBLICATION NUMBER: RHP-W7-CM-S/IOP1-2018

In accordance with the request for additional clarifications of the Tender dossier for procurement of 221 packages of building material, publication number: RHP-W7-CM-S/IOP1-2018, we provide following answers:

Question no. 1:

(File number 6075 dated 15 November 2018)

Please provide additional clarifications for following items:

- a) 3.10 K 10 roof fir board does the width of each board must be precisely 15 cm or another width can be acceptable?
- b) 7.5 S 5 internal doors filled with cardboard honeycomb is it possible to deliver doors with fixed door casing in accordance with user needs, therefore to be without eccentric rails?

Answer:

- a) The width of roof fir board must be precisely 15cm.
- b) Internal doors filled with cardboard honeycomb must be with adjustable door casing and in accordance with description given in Tender dossier (different depth of door jamb is given because the thickness of the wall differs of needs of users).

Procurement committee

transpe lley Afrit